CÂMARA MUNICIPAL DE UNAí-MG

Oficio n.° 4/CPI
Unaí (MG), 16 de agosto de 2022.

•
Senhor Presidente,

Dirijo-me a presença de Vossa Excelência para solicitar que seja oficiado o Prefeito
José Gomes Branquinho, no sentido de cientificá-lo da data da 4a Reunião desta Comissão
Parlamentar de Inquérito — CPI —, constituída pela Portaria n.° 4.766, de 10 de maio de 2022, que
"constitui Comissão Parlamentar de Inquérito para apurar possíveis irregularidades na
oferta/ausência/ ineficiência do transporte escolar municipal", que será realizada no dia 18 de
agosto de 2022, às 14h3Omin, no Plenário Vereador Geraldo Melgaço, para discussão e votação do
relatório final desta Comissão.

Respeitosamente,

A Sua Excelência o Senhor
Vereador Valdmix Silva
Presidente da Câmara Municipal
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3677-0300 - CEP 38610-066 - UNAi - MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1